
IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 PEDRO FERREIRA SILVA 275 GERAL MASCULINO 0:20:22
2 CÍCERO EVANDRO FERREIRA DOS SANTOS 67 GERAL MASCULINO 0:20:46
3 MATEUS LEANDRO DE ALENCAR 263 GERAL MASCULINO 0:20:50
4 CÍCERO CLEILTON EVANGELISTA RODRIGUES 65 GERAL MASCULINO 0:21:15
5 TIAGO CARLOS FERREIRA DA SILVA 306 GERAL MASCULINO 0:22:04
6 AYRTON SENNA JUVÊNCIO 338 20-29 ANOS MASCULINO 0:22:27
7 VALDISIO DOS SANTOS GALDINO 359 30-39 ANOS MASCULINO 0:22:56
8 CLAUDEILTON DE FREITAS LAURINDO 78 20-29 ANOS MASCULINO 0:22:58
9 JOSÉ ELDER PEREIRA DOS SANTOS 164 40-49 ANOS MASCULINO 0:23:03

10 JOSÉ REINALDO DE LIRA JÚNIOR 183 20-29 ANOS MASCULINO 0:23:29
11 LUIS CARLOS DOS SANTOS 215 40-49 ANOS MASCULINO 0:23:44
12 MARCOS ALEX GONÇALVES RODRIGUES 358 20-29 ANOS MASCULINO 0:23:59
13 FRANCISCO HERLANDO DE SOUSA MOURA 122 20-29 ANOS MASCULINO 0:24:19
14 JOSÉ WALISSON DOS SANTOS 187 30-39 ANOS MASCULINO 0:24:26
15 ALEANDRO CASTRO DOS SANTOS 11 30-39 ANOS MASCULINO 0:24:37
16 ALAN ANDRÉ NUNES DIAS 8 30-39 ANOS MASCULINO 0:24:48
17 ERIVALDO LUIZ DO NASCIMENTO 101 40-49 ANOS MASCULINO 0:25:31
18 JHONNY LAURENTINO DA SILVA 153 30-39 ANOS MASCULINO 0:25:34
19 EDIVAN VIEIRA DA SILVA 357 40-49 ANOS MASCULINO 0:25:42
20 ALEXANDRE DA SILVA TEMOTEO 13 30-39 ANOS MASCULINO 0:25:44
21 CÍCERO HENRIQUE PEREIRA 249 40-49 ANOS MASCULINO 0:25:46
22 JOANES HELENO DA SILVA GALDINO 155 30-39 ANOS MASCULINO 0:25:51
23 CHARLES FERNANDES MARIANO 52 30-39 ANOS MASCULINO 0:26:12
24 JOSÉ CLAUDIANO DE OLIVEIRA 162 30-39 ANOS MASCULINO 0:26:17
25 DIEGO RODRIGUES SOARES 337 20-29 ANOS MASCULINO 0:26:18
26 LUCIANO PRUDÊNCIO DO NASCIMENTO 210 40-49 ANOS MASCULINO 0:26:20
27 CAIO OLIVEIRA BENEDITO 43 20-29 ANOS MASCULINO 0:26:33
28 ADAILDO ARRUDA CORDEIRO 1 50-59 ANOS MASCULINO 0:26:36
29 ANTÔNIO WILKIMAN AIRES VILANOVA ALENCAR 40 30-39 ANOS MASCULINO 0:26:38
30 ALECK BARBOSA SILVA 12 20-29 ANOS MASCULINO 0:26:57
31 FÁBIO SALES SANTOS 106 SEGURANÇA PÚBLICA 0:26:59
32 LUIZ ALVES DOS SANTOS 217 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:00
33 PABLO AYALA DA SILVA RUFINO 271 16-19 ANOS MASCULINO 0:27:03
34 ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA PEREIRA 39 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:09
35 ALOIZIO DOS SANTOS 18 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:26
36 MAURICIO DE SOUSA CAETANO 264 50-59 ANOS MASCULINO 0:27:32
37 JOSÉ IVAN DA CRUZ 174 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:39
38 MACKSDEL DE LIMA 327 30-39 ANOS MASCULINO 0:27:42
39 GERMANO VIEIRA DA SILVA 129 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:49
40 HERBERT PEREIRA ALVES 135 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:52
41 EDNALDO DE LIRA GOMES 93 SEGURANÇA PÚBLICA 0:28:01
42 LUCILIO JOSÉ DA SILVA 212 50-59 ANOS MASCULINO 0:28:03
43 LOISE VICTORIA CRUZ BARBOZA 207 GERAL FEMININO 0:28:05
44 ALISSON RIBEIRO CAVALCANTE 15 30-39 ANOS MASCULINO 0:28:15
45 VAGNER FRANK SANTOS DA SILVA 307 50-59 ANOS MASCULINO 0:28:20
46 FRANCISCO MACIEL BRAZ DA SILVA 125 50-59 ANOS MASCULINO 0:28:23
47 CRISTHIAN DOUGLAS FERNANDES DA CRUZ 83 16-19 ANOS MASCULINO 0:28:40
48 CLAUDIO LEITE RIBEIRO 80 40-49 ANOS MASCULINO 0:28:48
49 CÍCERO HENRIQUE BEZERRA LIRA 69 SEGURANÇA PÚBLICA 0:28:52
50 JOSÉ LEITE DA SILVA 178 40-49 ANOS MASCULINO 0:28:53
51 LUCAS TORQUATO 209 20-29 ANOS MASCULINO 0:28:55
52 MARIA VALDELICE CRUZ BARBOZA 259 GERAL FEMININO 0:29:01
53 ORLANDO GOMES DA COSTA 270 60-69 ANOS MASCULINO 0:29:06
54 THIERRE ALENCAR DE SOUZA 305 30-39 ANOS MASCULINO 0:29:08
55 JAKELINE MARIA TOMAZ MELO 145 GERAL FEMININO 0:29:17
56 MARIA MOREIRA DOS SANTOS 251 GERAL FEMININO 0:29:18
57 DAVID GABRIEL EUGENIO SILVA 86 16-19 ANOS MASCULINO 0:29:19
58 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA 105 GERAL FEMININO 0:29:40
59 CÍCERO EUDES LUDUGERO DA SILVA 66 20-29 ANOS MASCULINO 0:29:41
60 ANDRÉ VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA 27 50-59 ANOS MASCULINO 0:29:43
61 PEDRO ARKELON DOS SANTOS LOPES ALVES FILHO 274 20-29 ANOS MASCULINO 0:29:50
62 ANTÔNIO AILTON FERREIRA LIMA 34 40-49 ANOS MASCULINO 0:29:59
63 COSME GOMES DE ARAÚJO 82 30-39 ANOS MASCULINO 0:30:02
64 SILVANA BARBOSA NOGUEIRA 301 30-39 ANOS FEMININO 0:30:05
65 VITOR MANOEL DUARTE 335 20-29 ANOS MASCULINO 0:30:10
66 PAULO ROBERTO SOUZA 328 40-49 ANOS MASCULINO 0:30:12
67 PEDRO ARLEKON DOS SANTOS LOPES ALVES 273 40-49 ANOS MASCULINO 0:30:14
68 AILTON DE SOUSA LIMA 7 50-59 ANOS MASCULINO 0:30:21
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69 AGLECIO DIAS DO NASCIMENTO 5 50-59 ANOS MASCULINO 0:30:23
70 JEFFESON DE SOUZA BARRETO 151 30-39 ANOS MASCULINO 0:30:30
71 FRANCILANO MONTEIRO DE SOUZA 108 40-49 ANOS MASCULINO 0:30:37
72 HERNALDO ALVES DA SILVA 136 50-59 ANOS MASCULINO 0:30:51
73 ROMARIO DA SILVA MARTINS 329 20-29 ANOS MASCULINO 0:30:53
74 FRANCILENE AUGUSTINHO DA SILVA 109 20-29 ANOS FEMININO 0:30:56
75 JONAS CARDOSO PINHO 161 20-29 ANOS MASCULINO 0:30:57
76 JOÃO MONTEIRO DOS SANTOS 159 70 ANOS + MASCULINO 0:30:59
77 MARIA NEUMA GOMES DE LIMA 252 50-59 ANOS FEMININO 0:31:03
78 BRENO ABIMAEL MACEDO CRUZ 42 30-39 ANOS MASCULINO 0:31:08
79 EDSON OLIVEIRA SILVA 300 30-39 ANOS MASCULINO 0:31:19
80 SANTIAGO RODRIGUES OLIVEIRA 298 20-29 ANOS MASCULINO 0:31:20
81 ESPEDITO CORREIA DE LIMA 102 60-69 ANOS MASCULINO 0:31:24
82 CAVALCANTE 342 30-39 ANOS MASCULINO 0:31:27
83 MANOEL LUCAS DE SOUSA VARELA 220 30-39 ANOS MASCULINO 0:31:29
84 MARIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 227 20-29 ANOS FEMININO 0:31:34
85 MARIA LENI LOPES DA SILVA 246 40-49 ANOS FEMININO 0:31:36
86 ELYSSON MARCIO GARCIA RAMALHO 98 20-29 ANOS MASCULINO 0:31:40
87 CARLA RUTYELA BESERRA FLOR 47 30-39 ANOS FEMININO 0:31:50
88 RUSLEY ERIK OLIVEIRA DA SILVA 296 20-29 ANOS MASCULINO 0:31:51
89 CÍCERO MELO DE OLIVEIRA 76 30-39 ANOS MASCULINO 0:31:55
90 GUSTAVO VICTOR ALVES PEDROSA 134 16-19 ANOS MASCULINO 0:31:56
91 MARIA KATIENE GOMES LOURENÇO 245 40-49 ANOS FEMININO 0:31:57
92 FRANCISCO FÁBIO MOREIRA BORGES 119 40-49 ANOS MASCULINO 0:32:08
93 CARLOS HENRIQUE PINHEIRO DUARTE 50 40-49 ANOS MASCULINO 0:32:08
94 CÍCERO JEFFERSON DOS SANTOS ALVES 72 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:12
95 JOSÉ GABRIEL TAVARES PEREIRA 169 20-29 ANOS MASCULINO 0:32:16
96 LEVI DOMINGOS PEREIRA 324 16-19 ANOS MASCULINO 0:32:21
97 YAN BARBOSA DIAS 351 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:22
98 JANAYNA DANIEL DO NASCIMENTO 146 30-39 ANOS FEMININO 0:32:23
99 CÍCERO CANDIDO FERREIRA 64 40-49 ANOS MASCULINO 0:32:26
100 MARIA ZILMAR PEREIRA 260 40-49 ANOS FEMININO 0:32:27
101 ALUIZIO FERREIRA MARTINS 20 SEGURANÇA PÚBLICA 0:32:30
102 ROBSON PEREIRA DA SILVA FELIX 289 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:33
103 JOSÉ FERNANDES DANTAS 167 70 ANOS + MASCULINO 0:32:34
104 RAFAEL GOMES BEZERRA DE MENEZES 279 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:37
105 ADALBERTO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:39
106 VICTOR ODLAVIR MARCHIORO AZEVEDO 313 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:46
107 JOSEFA LIMA EVARISTO MEDEIROS ROQUE 190 50-59 ANOS FEMININO 0:32:48
108 SEMIRIA ANTERO DA SILVA 320 20-29 ANOS FEMININO 0:32:52
109 PEDRO PEREIRA DE LIMA 353 50-59 ANOS MASCULINO 0:33:05
110 MARIA CLARA DIAS DA SILVA 229 16-19 ANOS FEMININO 0:33:10
111 VICTOR HUGO BEZERRA PEDROSA 312 40-49 ANOS MASCULINO 0:33:23
112 JOÃO MARCOS PEREIRA BRINGEL 156 SEGURANÇA PÚBLICA 0:33:28
113 NATANIEL MIRANDA DA SILVA 269 30-39 ANOS MASCULINO 0:33:50
114 FRANCINILDO QUEIROZ ROBERTO 110 40-49 ANOS MASCULINO 0:33:51
115 FRANCISCO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA MENDES 124 30-39 ANOS MASCULINO 0:33:53
116 ANDREIA LUCIA BRAZ DA SILVA 28 30-39 ANOS FEMININO 0:34:01
117 CÍCERO FIRMINO VIANA 68 50-59 ANOS MASCULINO 0:34:08
118 MARIA CLARICE DIAS DA SILVA 230 16-19 ANOS FEMININO 0:34:09
119 MARIA FABIANA GUIMARÃES XAVIER 239 20-29 ANOS FEMININO 0:34:17
120 JECINA VALDELICE DE SOUSA SANTOS 149 60-69 ANOS FEMININO 0:34:19
121 BEATRIZ TEMOTEO COELHO 41 30-39 ANOS FEMININO 0:34:33
122 JOSÉ EMERSON DE ARAÚJO BENTO 165 20-29 ANOS MASCULINO 0:34:41
123 LUIS LAURISMAR DE OLIVEIRA 216 60-69 ANOS MASCULINO 0:34:51
124 IVONEIDE PEREIRA DA SILVA 144 40-49 ANOS FEMININO 0:35:01
125 FABRICIO ROOSEVELT TAVARES LEANDRO 330 40-49 ANOS MASCULINO 0:35:04
126 DANIEL COELHO DO NASCIMENTO 85 20-29 ANOS MASCULINO 0:35:15
127 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 333 60-69 ANOS MASCULINO 0:35:20
128 FRANCISCO ROMARIO SANTANA ARAÚJO 127 30-39 ANOS MASCULINO 0:35:22
129 EDUARDA DO NASCIMENTO LOPES ALVES 95 20-29 ANOS FEMININO 0:35:30
130 JOSÉ FERREIRA FILHO 168 50-59 ANOS MASCULINO 0:35:31
131 JOSÉ PEREIRA DOS ANJOS NETO 181 50-59 ANOS MASCULINO 0:35:32
132 FRANCIVANIA TAVARES DA SILVA 128 40-49 ANOS FEMININO 0:35:57
133 JOSÉ DE MENESES 163 60-69 ANOS MASCULINO 0:36:02
134 JOSÉ RENALDO SOUZA SANTOS 184 40-49 ANOS MASCULINO 0:36:07
135 CÍCERA ROMANA SILVA SOUSA 62 30-39 ANOS FEMININO 0:36:11
136 JOSÉ RAFAEL ANDRÉ FRANCO 182 40-49 ANOS MASCULINO 0:36:12
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137 ANA LETÍCIA DA SILVA FIGUEIREDO 23 30-39 ANOS FEMININO 0:36:13
138 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 25 30-39 ANOS FEMININO 0:36:23
139 KELLY IORRANA 198 20-29 ANOS FEMININO 0:36:24
140 CÍCERA RAIANE SANTANA VENÂNCIO DE SOUZA 61 20-29 ANOS FEMININO 0:36:27
141 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 4 50-59 ANOS FEMININO 0:36:42
142 MARIA DAS DORES MONTEIRO SILVA 232 40-49 ANOS FEMININO 0:37:05
143 GERSON ROMUALDO DO NASCIMENTO 130 50-59 ANOS MASCULINO 0:37:20
144 CÍCERA MARIA DA SILVA 58 40-49 ANOS FEMININO 0:37:23
145 SEBASTIÃO PIRES 299 70 ANOS + MASCULINO 0:37:31
146 LARISSA REBECA VIANA GALVÃO 202 20-29 ANOS FEMININO 0:37:37
147 ANA CLAUDIA DA SILVA CALDAS 22 30-39 ANOS FEMININO 0:37:45
148 ALUISIO PETROVA 19 30-39 ANOS MASCULINO 0:37:46
149 DIANA ALVES DE MATOS 340 40-49 ANOS FEMININO 0:37:52
150 ZILDENY DA SILVA GARCIA 318 30-39 ANOS FEMININO 0:37:53
151 GIRLANI SOUZA FEITOSA 132 40-49 ANOS FEMININO 0:37:55
152 LÍVIA CLÉCIA DA SILVA FIRMINO 206 40-49 ANOS FEMININO 0:38:04
153 ROMOLLO MOREIRA CRISPIM 291 SEGURANÇA PÚBLICA 0:38:05
154 ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS CAMURÇA 36 30-39 ANOS MASCULINO 0:38:06
155 MARIA LUCINEIDE NUNES DA ROCHA 250 40-49 ANOS FEMININO 0:38:10
156 CÍCERO JACKSON SILVA LIMA 70 30-39 ANOS MASCULINO 0:38:11
157 MANOEL DEOCLIDES DE SOUZA NETO 219 40-49 ANOS MASCULINO 0:38:12
158 CAMILA FERREIRA ALVES 45 SEGURANÇA PÚBLICA 0:38:13
159 JOSÉ JOSIAS RODRIGUES BARBOSA 176 30-39 ANOS MASCULINO 0:38:17
160 ALAN ROMOLO DO NASCIMENTO LOPES 9 30-39 ANOS MASCULINO 0:38:21
161 JOSÉ JOHNNY DAVID DE ALENCAR LOBO 175 20-29 ANOS MASCULINO 0:38:25
162 LUCAS DE SANTANA CAVALCANTE 208 20-29 ANOS MASCULINO 0:38:26
163 PAULO ROGÉRIO AGOSTINHO TEIXEIRA 272 30-39 ANOS MASCULINO 0:38:29
164 FRANCISCO GUSTAVO SILVA CORREIA 121 20-29 ANOS MASCULINO 0:38:46
165 MARIA LENILDA ARAÚJO ROCHA 247 40-49 ANOS FEMININO 0:38:47
166 MARIA APARECIDA ROMÃO 336 40-49 ANOS FEMININO 0:38:48
167 RAIMUNDA DAYANE ALVES DE ALENCAR 281 30-39 ANOS FEMININO 0:38:55
168 CÍCERO JEAN LIMA DOS SANTOS 71 40-49 ANOS MASCULINO 0:39:20
169 JOSÉ LEANDRO EDSON JÚNIOR 344 20-29 ANOS MASCULINO 0:39:31
170 CÍCERO LACERDA DE MARIA 75 40-49 ANOS MASCULINO 0:39:41
171 MARIA JOSEANE ALVES VIANA 243 30-39 ANOS FEMININO 0:39:56
172 MARIA ADRIANA DA SILVA ANDRADE 224 30-39 ANOS FEMININO 0:39:59
173 CÍCERA NATALIA DOS SANTOS ALVES 59 30-39 ANOS FEMININO 0:40:01
174 ANA LUCIA SINDOU CORDEIRO 24 30-39 ANOS FEMININO 0:40:04
175 ISAÍAS GUEDES DE OLIVEIRA 142 70 ANOS + MASCULINO 0:40:18
176 JOSIANE C.F. 192 20-29 ANOS FEMININO 0:40:21
177 ANA REBECA PAULINO PORTELA 26 30-39 ANOS FEMININO 0:40:23
178 MARIA ALVES DA SILVA 225 40-49 ANOS FEMININO 0:40:18
179 MARIA DAS GRAÇAS LOPES PINTO 233 60-69 ANOS FEMININO 0:40:54
180 DALVANICE DE SOUZA SANTOS LOPES ALVES 84 30-39 ANOS FEMININO 0:40:57
181 WEBERT DE JESUS FELISMINO 317 30-39 ANOS MASCULINO 0:40:59
182 VIVIANE PEREIRA DE ARAÚJO NASCIMENTO 315 20-29 ANOS FEMININO 0:41:00
183 MARIA TATIANE ALVES VIANA 258 20-29 ANOS FEMININO 0:41:01
184 JOSÉ HAROLDO DA COSTA 171 50-59 ANOS MASCULINO 0:41:02
185 NAIANE DIAS FERREIRA 267 20-29 ANOS FEMININO 0:41:05
186 TAISE MARIA RAMOS GOMES 302 60-69 ANOS FEMININO 0:41:09
187 ROMILDO DANTAS RODRIGUES 290 30-39 ANOS MASCULINO 0:41:17
188 VALÉRIA FRAZÃO DA SILVA 309 30-39 ANOS FEMININO 0:41:18
189 LARISSA ALMINO DE ALENCAR LIMA 200 30-39 ANOS FEMININO 0:41:28
190 EDNALDO SOARES PEREIRA 94 40-49 ANOS MASCULINO 0:41:34
191 MARIA ROSEANE SILVA OLIVEIRA 222 30-39 ANOS FEMININO 0:41:35
192 RAIMUNDA SABINO BATISTA 282 70 ANOS + FEMININO 0:41:42
193 JOSÉ VITOR SOBREIRA DE OLIVEIRA XENOFONTE BARRETO 185 20-29 ANOS MASCULINO 0:41:55
194 ANDREZA THAYNA PEREIRA DA SILVA 29 30-39 ANOS FEMININO 0:42:08
195 ANTÔNIO MOESIO MORAIS 349 SEGURANÇA PÚBLICA 0:42:09
196 RENATO BELLO VIANNA VELLOSO 286 50-59 ANOS MASCULINO 0:42:23
197 CÍCERA M.G. SILVA 57 50-59 ANOS FEMININO 0:42:35
198 GISLIANNY MILENA ALVES SILVA 133 20-29 ANOS FEMININO 0:42:42
199 NATANAEL PEREIRA DE SOUZA 268 60-69 ANOS MASCULINO 0:42:45
200 FRANCISCO ANDERSON DUARTE PEREIRA 117 30-39 ANOS MASCULINO 0:42:49
201 JOSÉ CARVALHO MAGALHÂES 339 60-69 ANOS MASCULINO 0:42:55
202 ROSÁLIA LIRA FEITOSA MACHADO 293 60-69 ANOS FEMININO 0:43:00
203 MARIA REGILANIA OLIVEIRA ALMEIDA 325 50-59 ANOS FEMININO 0:43:05
204 LUCINALDO GOMES DE OLIVEIRA 213 50-59 ANOS MASCULINO 0:43:06
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205 FRANCISCO JOÃO SILVA SOUZA 123 40-49 ANOS MASCULINO 0:43:20
206 ALINE OLIVEIRA FEITOZA 14 30-39 ANOS FEMININO 0:43:24
207 CÍCERO DERLANIO SILVA 352 60-69 ANOS MASCULINO 0:43:28
208 TEIVED PINHEIRO BARBOSA 303 30-39 ANOS MASCULINO 0:43:32
209 JOSIAS ALVES 193 60-69 ANOS MASCULINO 0:43:35
210 CÍCERO JOSÉNILDO DOURADO LINHARES 74 40-49 ANOS MASCULINO 0:43:36
211 NAGILA BATISTA COELHO 266 SEGURANÇA PÚBLICA 0:43:38
212 JANDIRA JANAÍNA DA SILVA KUCH 147 20-29 ANOS FEMININO 0:43:42
213 JOSÉ LINHARES BEZERRA 179 60-69 ANOS MASCULINO 0:43:44
214 JESKA PEREIRA DE ALENCAR 152 30-39 ANOS FEMININO 0:43:45
215 EDIPO LUIZ DE SOUSA 92 20-29 ANOS MASCULINO 0:43:47
216 PEDRO WENDLEI SILVA OLIVEIRA 276 20-29 ANOS MASCULINO 0:43:51
217 FRANCISCA MARCULINO PEREIRA 114 50-59 ANOS FEMININO 0:44:17
218 VICENTE ANDERSON VITURINO DA SILVA 311 30-39 ANOS MASCULINO 0:44:18
219 EDILLENE SOARES DA SILVA 91 30-39 ANOS FEMININO 0:44:32
220 ELIZANGELA RODRIGUES DA SILVA PAULO 97 40-49 ANOS FEMININO 0:44:34
221 JOSÉ MAGNO MARINHO MOREIRA 180 20-29 ANOS MASCULINO 0:44:45
222 MARIA RODRIGUES DE FREITAS 254 30-39 ANOS FEMININO 0:44:52
223 ANTÔNIA ETEVANEIDE ALVES PINHEIRO DE ARAÚJO 331 40-49 ANOS FEMININO 0:44:53
224 KAMILA ALVES DA SILVA 195 20-29 ANOS FEMININO 0:45:01
225 JOSELIANA LIMA DE FREITAS MOREIRA 191 50-59 ANOS FEMININO 0:45:02
226 JOAQUIM FRANCISCO 160 70 ANOS + MASCULINO 0:45:13
227 RONIELE QUEZADO 292 40-49 ANOS FEMININO 0:45:16
228 MARIA GISEUDA PINHEIRO FERNANDES 240 60-69 ANOS FEMININO 0:45:31
229 FRANCISCA ANDREIA GOMES DE SOUSA 111 30-39 ANOS FEMININO 0:45:32
230 CARLOS ALBERTO P. PESSOA 49 60-69 ANOS MASCULINO 0:45:33
231 CARLOS ALBERTO BATISTA SANTOS 48 50-59 ANOS MASCULINO 0:45:40
232 ROBERTO REMIGIO FLORENCIO 288 50-59 ANOS MASCULINO 0:45:42
233 JOSSANIEL RIBEIRO VITORINO 343 30-39 ANOS MASCULINO 0:45:56
234 KAMYLA HERMES MACEDO 196 30-39 ANOS FEMININO 0:46:15
235 CÍCERO DE SOUSA SANTOS 347 60-69 ANOS MASCULINO 0:46:47
236 CÍCERO ANTÔNIO VIEIRA DE SOUSA 63 40-49 ANOS MASCULINO 0:46:53
237 MARIA FRANCINEIDE BRITO 326 60-69 ANOS FEMININO 0:46:56
238 FRANCISCA JULIANA NUNES DOS SANTOS 112 40-49 ANOS FEMININO 0:47:14
239 WALLAS BANDEIRA DE ALMEIDA 316 30-39 ANOS MASCULINO 0:47:32
240 ESTER TEIXEIRA MARQUES 103 30-39 ANOS FEMININO 0:47:41
241 AGLEDSON AGLAIRTON DA SILVA FRANCA 6 30-39 ANOS MASCULINO 0:47:55
242 WAGNER DA SILVA ABREU 334 40-49 ANOS MASCULINO 0:48:06
243 MADSON ALBERTO VIANA GOMES 218 30-39 ANOS MASCULINO 0:48:07
244 THIAGO SOUSA OLIVEIRA 304 30-39 ANOS MASCULINO 0:48:10
245 HERISSON GONÇALVES PEREIRA 356 30-39 ANOS MASCULINO 0:48:39
246 VITORIA DA SILVA MIRANDA 314 16-19 ANOS FEMININO 0:48:57
247 MARIA ROSEANE SILVA OLIVEIRA 222 30-39 ANOS FEMININO 0:49:01
248 ANTôNIA MICHELLE ALCÂNTARA DE PAULA 33 30-39 ANOS FEMININO 0:49:03
249 CÍCERO SILVA MELO 319 40-49 ANOS MASCULINO 0:49:04
250 JOSÉ IONALDO TELES GRANGEIRO JÚNIOR 173 40-49 ANOS MASCULINO 0:49:13
251 REBECA DA COSTA ARAGÃO 285 30-39 ANOS FEMININO 0:49:19
252 LEDA RAQUEL PEREIRA LIMA LUSTOSA 203 40-49 ANOS FEMININO 0:49:24
253 CÍCERO JOSÉ ROBERTO SANTANA 73 60-69 ANOS MASCULINO 0:49:38
254 ROSINALVA FERREIRA PAZ 294 40-49 ANOS FEMININO 0:49:39
255 MARIA CICÉIA DE ARAÚJO 228 50-59 ANOS FEMININO 0:50:15
256 CÍCERO KLEBER OLIVEIRA LEITE 360 30-39 ANOS MASCULINO 0:50:54
257 FRANCISCO MICHAEL OLIVEIRA BARBOSA 126 30-39 ANOS MASCULINO 0:50:59
258 LUCAS GABRIEL PAZ DOS SANTOS 280 20-29 ANOS MASCULINO 0:51:30
259 ANTÔNIO JÚLIO CÉSAR ALMEIDA DE SOUSA 37 30-39 ANOS MASCULINO 0:53:51
260 JOSÉ HENRIQUE SOUZA SILVA 172 30-39 ANOS MASCULINO 0:57:00
261 FRANCISCO FRANCINO FEITOSA 120 60-69 ANOS MASCULINO 0:57:04
262 JOSÉ LUCAS DOS SANTOS SILVA 346 20-29 ANOS MASCULINO 1:09:43

- LÍGIA RAMONIA DA SILVA SOUSA 204 20-29 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- SANDRA MARIA FERREIRA DE SOUSA MOTA 297 50-59 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- IVANILDA CORREIRA DA COSTA 143 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- REGILANIA DOS SANTOS LIMA 321 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- MARIA ROSA ALVES DA SILVA 255 70 ANOS + FEMININO SEM TEMPO
- MARIA EDVANIA MACEDO OLIVEIRA SOARES 237 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- CÍCERA EMANUELE CARVALHO DE ALENCAR 55 30-39 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- REVANIR CRISTIANE XAVIER TAVARES 287 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- HOSANA DOS SANTOS SILVA TAVARES 137 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- MARIA APARECIDA DA SILVA INACIO 226 30-39 ANOS FEMININO SEM TEMPO



IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

- MARIA SOLANGE DOS SANTOS 257 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- CÍCERA CAMILA DO NASCIMENTO 54 20-29 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- VALDELENE DE SOUSA LIMA 308 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- DAYANA MELO BEZERRA 87 20-29 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- CELIA MARIA DE OLIVEIRA ELOI MACHADO 51 50-59 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- MARIA GRAZIELE BARBOSA LACERDA 241 20-29 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- MARIA ROBERTA DASILVA MATOS 253 50-59 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- JOSEFA ARAÚJO DE SOUSA FEITOSA 189 50-59 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- ANA CAROLINA FERRAZ CALLOU 21 30-39 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- ADEMILDA JOSEFA DE MACEDO NASCIMENTO 3 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- ISABEL GOES DOS SANTOS 141 50-59 ANOS FEMININO SEM TEMPO
- MARIA DE LOURDES NASCIMENTO FERREIRA 234 70 ANOS + FEMININO SEM TEMPO
- MARIA RINAINA DE SOUZA 277 30-39 ANOS FEMININO SEM TEMPO

EQUIPE DE ARBITRAGEM
VALMIR DOS SANTOS
AURÉLIO VICENTE GOMES BARBOSA
PAULA WANDREZA VASCONCELOS MELO
PAULO RICARDO PEREIRA DOS SANTOS
RISOLETA GARCIA CUSTÓDIO FERREIRA



IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

DESCLASSIFICADOS

ATLETA Nº DE PEITO TEMPO H:MIN:
SEG

JOÃO PAULO ALVES MOREIRA 355 0:32:47
MARIA EDUARDA DA ROCHA MORAIS 236 0:35:29
JOANA BARBARA EVANGELISTA LIMA 154 0:36:01
JOSÉ ROBER SANTOS 341 0:36:56
MARIA IRADIMAR LUNA LAVOR 242 0:38:44
GIOVANO OLIVEIRA CUNHA 345 0:39:38
EMILIA ARAÚJO CARDOSO 354 0:41:16
MARIA VELOSO RIBEIRO VIEIRA 261 0:41:49
FRANCISCA NOEME SILVEIRA MACEDO 115 0:42:30
VANESSA KAROLLINE LEITE ROCHA 310 0:42:47
MAGIVA WELLY VIEIRA 350 0:43:37
LARISSA FIORELLI DE MENDONÇA 201 0:44:33
CÂNDIDO LAVOR FILHO 46 0:44:49
ANA SOUZA 322 0:45:19
FRANCISCA ROSILDA DE CASTRO 348 0:46:02
CLARA CIBELLE LEITE COSTA 77 0:46:33
MARIA DO AMPARO MARCELINO ALVES 235 0:48:48
RAQUEL MOREIRA PAZ DE ALBUQUERQUE 284 0:50:19
MARISMAR LIRA DA CONCEIÇÃO 262 SEM TEMPO

OBS: DESCLASSIFICADOS POR USO ERRADO DA NUMERAÇÃO

EQUIPE DE ARBITRAGEM
VALMIR DOS SANTOS
AURÉLIO VICENTE GOMES BARBOSA
PAULA WANDREZA VASCONCELOS MELO
PAULO RICARDO PEREIRA DOS SANTOS
RISOLETA GARCIA CUSTÓDIO FERREIRA



IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

MASCULINO 16 A 19 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 PABLO AYALA DA SILVA RUFINO 271 16-19 ANOS MASCULINO 0:27:03
2 CRISTHIAN DOUGLAS FERNANDES DA CRUZ 83 16-19 ANOS MASCULINO 0:28:40
3 DAVID GABRIEL EUGENIO SILVA 86 16-19 ANOS MASCULINO 0:29:19
4 GUSTAVO VICTOR ALVES PEDROSA 134 16-19 ANOS MASCULINO 0:31:56
5 LEVI DOMINGOS PEREIRA 324 16-19 ANOS MASCULINO 0:32:21

FEMININO 16 A 19 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 MARIA CLARA DIAS DA SILVA 229 16-19 ANOS FEMININO 0:33:10
2 MARIA CLARICE DIAS DA SILVA 230 16-19 ANOS FEMININO 0:34:09
3 VITORIA DA SILVA MIRANDA 314 16-19 ANOS FEMININO 0:48:57



IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

MASCULINO 20 A 29 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 AYRTON SENNA JUVÊNCIO 338 20-29 ANOS MASCULINO 0:22:27
2 CLAUDEILTON DE FREITAS LAURINDO 78 20-29 ANOS MASCULINO 0:22:58
3 JOSÉ REINALDO DE LIRA JÚNIOR 183 20-29 ANOS MASCULINO 0:23:29
4 MARCOS ALEX GONÇALVES RODRIGUES 358 20-29 ANOS MASCULINO 0:23:59
5 FRANCISCO HERLANDO DE SOUSA MOURA 122 20-29 ANOS MASCULINO 0:24:19
6 DIEGO RODRIGUES SOARES 337 20-29 ANOS MASCULINO 0:26:18
7 CAIO OLIVEIRA BENEDITO 43 20-29 ANOS MASCULINO 0:26:33
8 ALECK BARBOSA SILVA 12 20-29 ANOS MASCULINO 0:26:57
9 LUCAS TORQUATO 209 20-29 ANOS MASCULINO 0:28:55

10 CÍCERO EUDES LUDUGERO DA SILVA 66 20-29 ANOS MASCULINO 0:29:41
11 PEDRO ARKELON DOS SANTOS LOPES ALVES FILHO 274 20-29 ANOS MASCULINO 0:29:50
12 VITOR MANOEL DUARTE 335 20-29 ANOS MASCULINO 0:30:10
13 ROMARIO DA SILVA MARTINS 329 20-29 ANOS MASCULINO 0:30:53
14 JONAS CARDOSO PINHO 161 20-29 ANOS MASCULINO 0:30:57
15 SANTIAGO RODRIGUES OLIVEIRA 298 20-29 ANOS MASCULINO 0:31:20
16 ELYSSON MARCIO GARCIA RAMALHO 98 20-29 ANOS MASCULINO 0:31:40
17 RUSLEY ERIK OLIVEIRA DA SILVA 296 20-29 ANOS MASCULINO 0:31:51
18 JOSÉ GABRIEL TAVARES PEREIRA 169 20-29 ANOS MASCULINO 0:32:16
19 JOSÉ EMERSON DE ARAÚJO BENTO 165 20-29 ANOS MASCULINO 0:34:41
20 DANIEL COELHO DO NASCIMENTO 85 20-29 ANOS MASCULINO 0:35:15
21 JOSÉ JOHNNY DAVID DE ALENCAR LOBO 175 20-29 ANOS MASCULINO 0:38:25
22 LUCAS DE SANTANA CAVALCANTE 208 20-29 ANOS MASCULINO 0:38:26
23 FRANCISCO GUSTAVO SILVA CORREIA 121 20-29 ANOS MASCULINO 0:38:46
24 JOSÉ LEANDRO EDSON JÚNIOR 344 20-29 ANOS MASCULINO 0:39:31
25 JOSÉ VITOR SOBREIRA DE OLIVEIRA XENOFONTE BARRETO 185 20-29 ANOS MASCULINO 0:41:55
26 EDIPO LUIZ DE SOUSA 92 20-29 ANOS MASCULINO 0:43:47
27 PEDRO WENDLEI SILVA OLIVEIRA 276 20-29 ANOS MASCULINO 0:43:51
28 JOSÉ MAGNO MARINHO MOREIRA 180 20-29 ANOS MASCULINO 0:44:45
29 LUCAS GABRIEL PAZ DOS SANTOS 280 20-29 ANOS MASCULINO 0:51:30
30 JOSÉ LUCAS DOS SANTOS SILVA 346 20-29 ANOS MASCULINO 1:09:43

FEMININO 20 A 29 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 FRANCILENE AUGUSTINHO DA SILVA 109 20-29 ANOS FEMININO 0:30:56
2 MARIA APARECIDA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 227 20-29 ANOS FEMININO 0:31:34
3 SEMIRIA ANTERO DA SILVA 320 20-29 ANOS FEMININO 0:32:52
4 MARIA FABIANA GUIMARÃES XAVIER 239 20-29 ANOS FEMININO 0:34:17
5 EDUARDA DO NASCIMENTO LOPES ALVES 95 20-29 ANOS FEMININO 0:35:30
6 KELLY IORRANA 198 20-29 ANOS FEMININO 0:36:24
7 CÍCERA RAIANE SANTANA VENÂNCIO DE SOUZA 61 20-29 ANOS FEMININO 0:36:27
8 LARISSA REBECA VIANA GALVÃO 202 20-29 ANOS FEMININO 0:37:37
9 JOSIANE C.F. 192 20-29 ANOS FEMININO 0:40:21

10 VIVIANE PEREIRA DE ARAÚJO NASCIMENTO 315 20-29 ANOS FEMININO 0:41:00
11 MARIA TATIANE ALVES VIANA 258 20-29 ANOS FEMININO 0:41:01
12 NAIANE DIAS FERREIRA 267 20-29 ANOS FEMININO 0:41:05
13 GISLIANNY MILENA ALVES SILVA 133 20-29 ANOS FEMININO 0:42:42
14 JANDIRA JANAÍNA DA SILVA KUCH 147 20-29 ANOS FEMININO 0:43:42
15 KAMILA ALVES DA SILVA 195 20-29 ANOS FEMININO 0:45:01
16 LÍGIA RAMONIA DA SILVA SOUSA 204 20-29 ANOS FEMININO SEM TEMPO
17 CÍCERA CAMILA DO NASCIMENTO 54 20-29 ANOS FEMININO SEM TEMPO
18 DAYANA MELO BEZERRA 87 20-29 ANOS FEMININO SEM TEMPO
19 MARIA GRAZIELE BARBOSA LACERDA 241 20-29 ANOS FEMININO SEM TEMPO



IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

MASCULINO 30 A 39 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 VALDISIO DOS SANTOS GALDINO 359 30-39 ANOS MASCULINO 0:22:56
2 JOSÉ WALISSON DOS SANTOS 187 30-39 ANOS MASCULINO 0:24:26
3 ALEANDRO CASTRO DOS SANTOS 11 30-39 ANOS MASCULINO 0:24:37
4 ALAN ANDRÉ NUNES DIAS 8 30-39 ANOS MASCULINO 0:24:48
5 JHONNY LAURENTINO DA SILVA 153 30-39 ANOS MASCULINO 0:25:34
6 ALEXANDRE DA SILVA TEMOTEO 13 30-39 ANOS MASCULINO 0:25:44
7 JOANES HELENO DA SILVA GALDINO 155 30-39 ANOS MASCULINO 0:25:51
8 CHARLES FERNANDES MARIANO 52 30-39 ANOS MASCULINO 0:26:12
9 JOSÉ CLAUDIANO DE OLIVEIRA 162 30-39 ANOS MASCULINO 0:26:17

10 ANTÔNIO WILKIMAN AIRES VILANOVA ALENCAR 40 30-39 ANOS MASCULINO 0:26:38
11 MACKSDEL DE LIMA 327 30-39 ANOS MASCULINO 0:27:42
12 ALISSON RIBEIRO CAVALCANTE 15 30-39 ANOS MASCULINO 0:28:15
13 THIERRE ALENCAR DE SOUZA 305 30-39 ANOS MASCULINO 0:29:08
14 COSME GOMES DE ARAÚJO 82 30-39 ANOS MASCULINO 0:30:02
15 JEFFESON DE SOUZA BARRETO 151 30-39 ANOS MASCULINO 0:30:30
16 BRENO ABIMAEL MACEDO CRUZ 42 30-39 ANOS MASCULINO 0:31:08
17 EDSON OLIVEIRA SILVA 300 30-39 ANOS MASCULINO 0:31:19
18 CAVALCANTE 342 30-39 ANOS MASCULINO 0:31:27
19 MANOEL LUCAS DE SOUSA VARELA 220 30-39 ANOS MASCULINO 0:31:29
20 CÍCERO MELO DE OLIVEIRA 76 30-39 ANOS MASCULINO 0:31:55
21 CÍCERO JEFFERSON DOS SANTOS ALVES 72 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:12
22 YAN BARBOSA DIAS 351 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:22
23 ROBSON PEREIRA DA SILVA FELIX 289 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:33
24 RAFAEL GOMES BEZERRA DE MENEZES 279 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:37
25 ADALBERTO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:39
26 VICTOR ODLAVIR MARCHIORO AZEVEDO 313 30-39 ANOS MASCULINO 0:32:46
27 NATANIEL MIRANDA DA SILVA 269 30-39 ANOS MASCULINO 0:33:50
28 FRANCISCO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA MENDES 124 30-39 ANOS MASCULINO 0:33:53
29 FRANCISCO ROMARIO SANTANA ARAÚJO 127 30-39 ANOS MASCULINO 0:35:22
30 ALUISIO PETROVA 19 30-39 ANOS MASCULINO 0:37:46
31 ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS CAMURÇA 36 30-39 ANOS MASCULINO 0:38:06
32 CÍCERO JACKSON SILVA LIMA 70 30-39 ANOS MASCULINO 0:38:11
33 JOSÉ JOSIAS RODRIGUES BARBOSA 176 30-39 ANOS MASCULINO 0:38:17
34 ALAN ROMOLO DO NASCIMENTO LOPES 9 30-39 ANOS MASCULINO 0:38:21
35 PAULO ROGÉRIO AGOSTINHO TEIXEIRA 272 30-39 ANOS MASCULINO 0:38:29
36 WEBERT DE JESUS FELISMINO 317 30-39 ANOS MASCULINO 0:40:59
37 ROMILDO DANTAS RODRIGUES 290 30-39 ANOS MASCULINO 0:41:17
38 FRANCISCO ANDERSON DUARTE PEREIRA 117 30-39 ANOS MASCULINO 0:42:49
39 TEIVED PINHEIRO BARBOSA 303 30-39 ANOS MASCULINO 0:43:32
40 VICENTE ANDERSON VITURINO DA SILVA 311 30-39 ANOS MASCULINO 0:44:18
41 JOSSANIEL RIBEIRO VITORINO 343 30-39 ANOS MASCULINO 0:45:56
42 WALLAS BANDEIRA DE ALMEIDA 316 30-39 ANOS MASCULINO 0:47:32
43 AGLEDSON AGLAIRTON DA SILVA FRANCA 6 30-39 ANOS MASCULINO 0:47:55
44 MADSON ALBERTO VIANA GOMES 218 30-39 ANOS MASCULINO 0:48:07
45 THIAGO SOUSA OLIVEIRA 304 30-39 ANOS MASCULINO 0:48:10
46 HERISSON GONÇALVES PEREIRA 356 30-39 ANOS MASCULINO 0:48:39
47 CÍCERO KLEBER OLIVEIRA LEITE 360 30-39 ANOS MASCULINO 0:50:54
48 FRANCISCO MICHAEL OLIVEIRA BARBOSA 126 30-39 ANOS MASCULINO 0:50:59
49 ANTÔNIO JÚLIO CÉSAR ALMEIDA DE SOUSA 37 30-39 ANOS MASCULINO 0:53:51
50 JOSÉ HENRIQUE SOUZA SILVA 172 30-39 ANOS MASCULINO 0:57:00

FEMININO 30 A 39 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 SILVANA BARBOSA NOGUEIRA 301 30-39 ANOS FEMININO 0:30:05
2 CARLA RUTYELA BESERRA FLOR 47 30-39 ANOS FEMININO 0:31:50
3 JANAYNA DANIEL DO NASCIMENTO 146 30-39 ANOS FEMININO 0:32:23
4 ANDREIA LUCIA BRAZ DA SILVA 28 30-39 ANOS FEMININO 0:34:01
5 BEATRIZ TEMOTEO COELHO 41 30-39 ANOS FEMININO 0:34:33
6 CÍCERA ROMANA SILVA SOUSA 62 30-39 ANOS FEMININO 0:36:11
7 ANA LETÍCIA DA SILVA FIGUEIREDO 23 30-39 ANOS FEMININO 0:36:13
8 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS 25 30-39 ANOS FEMININO 0:36:23
9 ANA CLAUDIA DA SILVA CALDAS 22 30-39 ANOS FEMININO 0:37:45

10 ZILDENY DA SILVA GARCIA 318 30-39 ANOS FEMININO 0:37:53
11 RAIMUNDA DAYANE ALVES DE ALENCAR 281 30-39 ANOS FEMININO 0:38:55
12 MARIA JOSEANE ALVES VIANA 243 30-39 ANOS FEMININO 0:39:56
13 MARIA ADRIANA DA SILVA ANDRADE 224 30-39 ANOS FEMININO 0:39:59
14 CÍCERA NATALIA DOS SANTOS ALVES 59 30-39 ANOS FEMININO 0:40:01



15 ANA LUCIA SINDOU CORDEIRO 24 30-39 ANOS FEMININO 0:40:04
16 ANA REBECA PAULINO PORTELA 26 30-39 ANOS FEMININO 0:40:23
17 DALVANICE DE SOUZA SANTOS LOPES ALVES 84 30-39 ANOS FEMININO 0:40:57
18 VALÉRIA FRAZÃO DA SILVA 309 30-39 ANOS FEMININO 0:41:18
19 LARISSA ALMINO DE ALENCAR LIMA 200 30-39 ANOS FEMININO 0:41:28
20 MARIA ROSEANE SILVA OLIVEIRA 222 30-39 ANOS FEMININO 0:41:35
21 ANDREZA THAYNA PEREIRA DA SILVA 29 30-39 ANOS FEMININO 0:42:08
22 ALINE OLIVEIRA FEITOZA 14 30-39 ANOS FEMININO 0:43:24
23 JESKA PEREIRA DE ALENCAR 152 30-39 ANOS FEMININO 0:43:45
24 EDILLENE SOARES DA SILVA 91 30-39 ANOS FEMININO 0:44:32
25 MARIA RODRIGUES DE FREITAS 254 30-39 ANOS FEMININO 0:44:52
26 FRANCISCA ANDREIA GOMES DE SOUSA 111 30-39 ANOS FEMININO 0:45:32
27 KAMYLA HERMES MACEDO 196 30-39 ANOS FEMININO 0:46:15
28 ESTER TEIXEIRA MARQUES 103 30-39 ANOS FEMININO 0:47:41
29 MARIA ROSEANE SILVA OLIVEIRA 222 30-39 ANOS FEMININO 0:49:01
30 ANTôNIA MICHELLE ALCÂNTARA DE PAULA 33 30-39 ANOS FEMININO 0:49:03
31 REBECA DA COSTA ARAGÃO 285 30-39 ANOS FEMININO 0:49:19
32 CÍCERA EMANUELE CARVALHO DE ALENCAR 55 30-39 ANOS FEMININO SEM TEMPO
33 MARIA APARECIDA DA SILVA INACIO 226 30-39 ANOS FEMININO SEM TEMPO
34 ANA CAROLINA FERRAZ CALLOU 21 30-39 ANOS FEMININO SEM TEMPO
35 MARIA RINAINA DE SOUZA 277 30-39 ANOS FEMININO SEM TEMPO



IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

MASCULINO 40 A 49 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 JOSÉ ELDER PEREIRA DOS SANTOS 164 40-49 ANOS MASCULINO 0:23:03
2 LUIS CARLOS DOS SANTOS 215 40-49 ANOS MASCULINO 0:23:44
3 ERIVALDO LUIZ DO NASCIMENTO 101 40-49 ANOS MASCULINO 0:25:31
4 EDIVAN VIEIRA DA SILVA 357 40-49 ANOS MASCULINO 0:25:42
5 CÍCERO HENRIQUE PEREIRA 249 40-49 ANOS MASCULINO 0:25:46
6 LUCIANO PRUDÊNCIO DO NASCIMENTO 210 40-49 ANOS MASCULINO 0:26:20
7 LUIZ ALVES DOS SANTOS 217 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:00
8 ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA PEREIRA 39 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:09
9 ALOIZIO DOS SANTOS 18 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:26

10 JOSÉ IVAN DA CRUZ 174 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:39
11 GERMANO VIEIRA DA SILVA 129 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:49
12 HERBERT PEREIRA ALVES 135 40-49 ANOS MASCULINO 0:27:52
13 CLAUDIO LEITE RIBEIRO 80 40-49 ANOS MASCULINO 0:28:48
14 JOSÉ LEITE DA SILVA 178 40-49 ANOS MASCULINO 0:28:53
15 ANTÔNIO AILTON FERREIRA LIMA 34 40-49 ANOS MASCULINO 0:29:59
16 PAULO ROBERTO SOUZA 328 40-49 ANOS MASCULINO 0:30:12
17 PEDRO ARLEKON DOS SANTOS LOPES ALVES 273 40-49 ANOS MASCULINO 0:30:14
18 FRANCILANO MONTEIRO DE SOUZA 108 40-49 ANOS MASCULINO 0:30:37
19 FRANCISCO FÁBIO MOREIRA BORGES 119 40-49 ANOS MASCULINO 0:32:08
20 CARLOS HENRIQUE PINHEIRO DUARTE 50 40-49 ANOS MASCULINO 0:32:08
21 CÍCERO CANDIDO FERREIRA 64 40-49 ANOS MASCULINO 0:32:26
22 VICTOR HUGO BEZERRA PEDROSA 312 40-49 ANOS MASCULINO 0:33:23
23 FRANCINILDO QUEIROZ ROBERTO 110 40-49 ANOS MASCULINO 0:33:51
24 FABRICIO ROOSEVELT TAVARES LEANDRO 330 40-49 ANOS MASCULINO 0:35:04
25 JOSÉ RENALDO SOUZA SANTOS 184 40-49 ANOS MASCULINO 0:36:07
26 JOSÉ RAFAEL ANDRÉ FRANCO 182 40-49 ANOS MASCULINO 0:36:12
27 MANOEL DEOCLIDES DE SOUZA NETO 219 40-49 ANOS MASCULINO 0:38:12
28 CÍCERO JEAN LIMA DOS SANTOS 71 40-49 ANOS MASCULINO 0:39:20
29 CÍCERO LACERDA DE MARIA 75 40-49 ANOS MASCULINO 0:39:41
30 EDNALDO SOARES PEREIRA 94 40-49 ANOS MASCULINO 0:41:34
31 FRANCISCO JOÃO SILVA SOUZA 123 40-49 ANOS MASCULINO 0:43:20
32 CÍCERO JOSÉNILDO DOURADO LINHARES 74 40-49 ANOS MASCULINO 0:43:36
33 CÍCERO ANTÔNIO VIEIRA DE SOUSA 63 40-49 ANOS MASCULINO 0:46:53
34 WAGNER DA SILVA ABREU 334 40-49 ANOS MASCULINO 0:48:06
35 CÍCERO SILVA MELO 319 40-49 ANOS MASCULINO 0:49:04
36 JOSÉ IONALDO TELES GRANGEIRO JÚNIOR 173 40-49 ANOS MASCULINO 0:49:13

FEMININO 40 A 49 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 MARIA LENI LOPES DA SILVA 246 40-49 ANOS FEMININO 0:31:36
2 MARIA KATIENE GOMES LOURENÇO 245 40-49 ANOS FEMININO 0:31:57
3 MARIA ZILMAR PEREIRA 260 40-49 ANOS FEMININO 0:32:27
4 IVONEIDE PEREIRA DA SILVA 144 40-49 ANOS FEMININO 0:35:01
5 FRANCIVANIA TAVARES DA SILVA 128 40-49 ANOS FEMININO 0:35:57
6 MARIA DAS DORES MONTEIRO SILVA 232 40-49 ANOS FEMININO 0:37:05
7 CÍCERA MARIA DA SILVA 58 40-49 ANOS FEMININO 0:37:23
8 DIANA ALVES DE MATOS 340 40-49 ANOS FEMININO 0:37:52
9 GIRLANI SOUZA FEITOSA 132 40-49 ANOS FEMININO 0:37:55

10 LÍVIA CLÉCIA DA SILVA FIRMINO 206 40-49 ANOS FEMININO 0:38:04
11 MARIA LUCINEIDE NUNES DA ROCHA 250 40-49 ANOS FEMININO 0:38:10
12 MARIA LENILDA ARAÚJO ROCHA 247 40-49 ANOS FEMININO 0:38:47
13 MARIA APARECIDA ROMÃO 336 40-49 ANOS FEMININO 0:38:48
14 MARIA ALVES DA SILVA 225 40-49 ANOS FEMININO 0:40:18
15 ELIZANGELA RODRIGUES DA SILVA PAULO 97 40-49 ANOS FEMININO 0:44:34
16 ANTÔNIA ETEVANEIDE ALVES PINHEIRO DE ARAÚJO 331 40-49 ANOS FEMININO 0:44:53
17 RONIELE QUEZADO 292 40-49 ANOS FEMININO 0:45:16
18 FRANCISCA JULIANA NUNES DOS SANTOS 112 40-49 ANOS FEMININO 0:47:14
19 LEDA RAQUEL PEREIRA LIMA LUSTOSA 203 40-49 ANOS FEMININO 0:49:24
20 ROSINALVA FERREIRA PAZ 294 40-49 ANOS FEMININO 0:49:39
21 IVANILDA CORREIRA DA COSTA 143 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
22 REGILANIA DOS SANTOS LIMA 321 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
23 MARIA EDVANIA MACEDO OLIVEIRA SOARES 237 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
24 REVANIR CRISTIANE XAVIER TAVARES 287 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
25 HOSANA DOS SANTOS SILVA TAVARES 137 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
26 MARIA SOLANGE DOS SANTOS 257 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
27 VALDELENE DE SOUSA LIMA 308 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO
28 ADEMILDA JOSEFA DE MACEDO NASCIMENTO 3 40-49 ANOS FEMININO SEM TEMPO



IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

MASCULINO 50 A 59 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 ADAILDO ARRUDA CORDEIRO 1 50-59 ANOS MASCULINO 0:26:36
2 MAURICIO DE SOUSA CAETANO 264 50-59 ANOS MASCULINO 0:27:32
3 LUCILIO JOSÉ DA SILVA 212 50-59 ANOS MASCULINO 0:28:03
4 VAGNER FRANK SANTOS DA SILVA 307 50-59 ANOS MASCULINO 0:28:20
5 FRANCISCO MACIEL BRAZ DA SILVA 125 50-59 ANOS MASCULINO 0:28:23
6 ANDRÉ VINICIUS ALVES DE OLIVEIRA 27 50-59 ANOS MASCULINO 0:29:43
7 AILTON DE SOUSA LIMA 7 50-59 ANOS MASCULINO 0:30:21
8 AGLECIO DIAS DO NASCIMENTO 5 50-59 ANOS MASCULINO 0:30:23
9 HERNALDO ALVES DA SILVA 136 50-59 ANOS MASCULINO 0:30:51

10 PEDRO PEREIRA DE LIMA 353 50-59 ANOS MASCULINO 0:33:05
11 CÍCERO FIRMINO VIANA 68 50-59 ANOS MASCULINO 0:34:08
12 JOSÉ FERREIRA FILHO 168 50-59 ANOS MASCULINO 0:35:31
13 JOSÉ PEREIRA DOS ANJOS NETO 181 50-59 ANOS MASCULINO 0:35:32
14 GERSON ROMUALDO DO NASCIMENTO 130 50-59 ANOS MASCULINO 0:37:20
15 JOSÉ HAROLDO DA COSTA 171 50-59 ANOS MASCULINO 0:41:02
16 RENATO BELLO VIANNA VELLOSO 286 50-59 ANOS MASCULINO 0:42:23
17 LUCINALDO GOMES DE OLIVEIRA 213 50-59 ANOS MASCULINO 0:43:06
18 CARLOS ALBERTO BATISTA SANTOS 48 50-59 ANOS MASCULINO 0:45:40
19 ROBERTO REMIGIO FLORENCIO 288 50-59 ANOS MASCULINO 0:45:42

FEMININO 50 A 59 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 MARIA NEUMA GOMES DE LIMA 252 50-59 ANOS FEMININO 0:31:03
2 JOSEFA LIMA EVARISTO MEDEIROS ROQUE 190 50-59 ANOS FEMININO 0:32:48
3 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 4 50-59 ANOS FEMININO 0:36:42
4 CÍCERA M.G. SILVA 57 50-59 ANOS FEMININO 0:42:35
5 MARIA REGILANIA OLIVEIRA ALMEIDA 325 50-59 ANOS FEMININO 0:43:05
6 FRANCISCA MARCULINO PEREIRA 114 50-59 ANOS FEMININO 0:44:17
7 JOSELIANA LIMA DE FREITAS MOREIRA 191 50-59 ANOS FEMININO 0:45:02
8 MARIA CICÉIA DE ARAÚJO 228 50-59 ANOS FEMININO 0:50:15
9 SANDRA MARIA FERREIRA DE SOUSA MOTA 297 50-59 ANOS FEMININO SEM TEMPO

10 CELIA MARIA DE OLIVEIRA ELOI MACHADO 51 50-59 ANOS FEMININO SEM TEMPO
11 MARIA ROBERTA DASILVA MATOS 253 50-59 ANOS FEMININO SEM TEMPO
12 JOSEFA ARAÚJO DE SOUSA FEITOSA 189 50-59 ANOS FEMININO SEM TEMPO
13 ISABEL GOES DOS SANTOS 141 50-59 ANOS FEMININO SEM TEMPO



IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

MASCULINO 60 A 69 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 ORLANDO GOMES DA COSTA 270 60-69 ANOS MASCULINO 0:29:06
2 ESPEDITO CORREIA DE LIMA 102 60-69 ANOS MASCULINO 0:31:24
3 LUIS LAURISMAR DE OLIVEIRA 216 60-69 ANOS MASCULINO 0:34:51
4 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 333 60-69 ANOS MASCULINO 0:35:20
5 JOSÉ DE MENESES 163 60-69 ANOS MASCULINO 0:36:02
6 NATANAEL PEREIRA DE SOUZA 268 60-69 ANOS MASCULINO 0:42:45
7 JOSÉ CARVALHO MAGALHÂES 339 60-69 ANOS MASCULINO 0:42:55
8 CÍCERO DERLANIO SILVA 352 60-69 ANOS MASCULINO 0:43:28
9 JOSIAS ALVES 193 60-69 ANOS MASCULINO 0:43:35

10 JOSÉ LINHARES BEZERRA 179 60-69 ANOS MASCULINO 0:43:44
11 CARLOS ALBERTO P. PESSOA 49 60-69 ANOS MASCULINO 0:45:33
12 CÍCERO DE SOUSA SANTOS 347 60-69 ANOS MASCULINO 0:46:47
13 CÍCERO JOSÉ ROBERTO SANTANA 73 60-69 ANOS MASCULINO 0:49:38
14 FRANCISCO FRANCINO FEITOSA 120 60-69 ANOS MASCULINO 0:57:04

FEMININO 60 A 69 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 JECINA VALDELICE DE SOUSA SANTOS 149 60-69 ANOS FEMININO 0:34:19
2 MARIA DAS GRAÇAS LOPES PINTO 233 60-69 ANOS FEMININO 0:40:54
3 TAISE MARIA RAMOS GOMES 302 60-69 ANOS FEMININO 0:41:09
4 ROSÁLIA LIRA FEITOSA MACHADO 293 60-69 ANOS FEMININO 0:43:00
5 MARIA GISEUDA PINHEIRO FERNANDES 240 60-69 ANOS FEMININO 0:45:31
6 MARIA FRANCINEIDE BRITO 326 60-69 ANOS FEMININO 0:46:56



IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

MASCULINO 70 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 JOÃO MONTEIRO DOS SANTOS 159 70 ANOS + MASCULINO 0:30:59
2 JOSÉ FERNANDES DANTAS 167 70 ANOS + MASCULINO 0:32:34
3 SEBASTIÃO PIRES 299 70 ANOS + MASCULINO 0:37:31
4 ISAÍAS GUEDES DE OLIVEIRA 142 70 ANOS + MASCULINO 0:40:18
5 JOAQUIM FRANCISCO 160 70 ANOS + MASCULINO 0:45:13

FEMININO 70 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 RAIMUNDA SABINO BATISTA 282 70 ANOS + FEMININO 0:41:42
2 MARIA ROSA ALVES DA SILVA 255 70 ANOS + FEMININO SEM TEMPO
3 MARIA DE LOURDES NASCIMENTO FERREIRA 234 70 ANOS + FEMININO SEM TEMPO



IV CORRIDA ACELERA CORAÇÃO
17/11/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE
MASCULINO SEGURANÇA PÚBLICA

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 FÁBIO SALES SANTOS 106 SEGURANÇA PÚBLICA 0:26:59
2 EDNALDO DE LIRA GOMES 93 SEGURANÇA PÚBLICA 0:28:01
3 CÍCERO HENRIQUE BEZERRA LIRA 69 SEGURANÇA PÚBLICA 0:28:52
4 ALUIZIO FERREIRA MARTINS 20 SEGURANÇA PÚBLICA 0:32:30
5 JOÃO MARCOS PEREIRA BRINGEL 156 SEGURANÇA PÚBLICA 0:33:28
6 ROMOLLO MOREIRA CRISPIM 291 SEGURANÇA PÚBLICA 0:38:05
7 ANTÔNIO MOESIO MORAIS 349 SEGURANÇA PÚBLICA 0:42:09

FEMININO SEGURANÇA PÚBLICA

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA 7KM TEMPO H:MIN:
SEG

1 CAMILA FERREIRA ALVES 45 SEGURANÇA PÚBLICA 0:38:13
2 NAGILA BATISTA COELHO 266 SEGURANÇA PÚBLICA 0:43:38


